



Lähiympäristö tutuksi - opeta lapsellesi turvallinen koulutie



Hyvät janakkalalaiset tulevan ekaluokkalaisten vanhemmat!

Kun lapsenne aloittaa koulunsa ensi syksynä, alkaa hänen elämässään monella tapaa uusi ajanjakso. Muiden muutosten ohella lapsen elinpiiri laajenee ja samalla myös liikenteessä vietetty aika lisääntyy. Selviytyäkseen turvallisesti koulumatkoistaan ja oppiakseen vastuulliseksi ja itsenäiseksi liikkujaksi lapsenne tarvitsee Teidän tukea ja ohjaustanne.

Suunnitelkaa ja harjoitelkaa jo hyvissä ajoin yhdessä turvallisin reitti kouluun. Tehkää koulun alettua yhteistyötä muiden vanhempien kanssa saattamalla lapsia vuorotellen kouluun. Kävelevä koulubussi on kuin kimpakyyti ilman autoa. Lapset saavat mahdollisuuden turvalliseen liikkumiseen ja opastukseen aikuisten tuella.

Aikuisten tehtävänä on huolehtia myös lasten turvalaitteiden käytöstä toimien itse esimerkkinä. Aamujen pimetessä syksyllä kannustakaa lastanne käyttämään heijastinliiviä ja heijastimia. Autolla liikuttaessa turvavyön käytöstä ei pidä lipsua koskaan. Mikäli koulumatka taittuu koulutaksilla tai -bussilla, kotona on hyvä keskustella, miten koulukuljetusten aikana käyttäydytään.

Liikenneturvallisuuden ohella lasten liikkumisen määrään on hyvä kiinnittää huomiota. Lasten hyvinvoinnin kannalta on tärkeää, että he liikkuvat koulussa ja vapaa-ajallaan. Koulumatkojen kulkeminen jalan ja pyörällä on erinomaista arkiliikuntaa. Mitä vähemmän koulun lähellä on autoja, sitä turvallisempi on myös koulutie.

Toivotamme tulevalle ekaluokkaiselle turvallista kouluvuotta!

Janakkalan kunnan liikenneturvallisuustyöryhmä



Mainiota aineistoa ekaluokkalaisten vanhemmille:

Turvallisesti koulutielle – ohjeita vanhemmille

www.liikenneturva.fi/www/tyokalupakki/liitetiedostot/vanhemmille_ohjeet_koulumatkaan.pdf

Lapsi liikenteessä -esite

www.liikenneturva.fi/LL-pdf-www.pdf

Kävelevä koulubussi:

www.liikenneturva.fi/tietolehti/2010/keltaiset/kaveleva_koulubussi.php

Turvallisesti bussilla ja taksilla:

www.liikenneturva.fi/www/tyokalupakki/autossa_matkustaminen/Koulukuljetus_diat__suom.pdf

Janakkalan kunnan liikennesivut:

www.janakkala.fi/liikenne